CÂMARA
MllNICIPAL  DE  ANÁPOLIS

PORTARIA N° 433  DE 02 DE OUTUBRO DE 2023.

"DISPÕE   SOBRE   A   CONCESSÃO   DE   DIÁRIAS

AOS     SERVIDORES     QUE    MENCIONA    E    DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART.  1°  -  CONCEDER  DIÁRIA  A  TÍTULO  DE  INDENIZAÇÃO  DAS
DESPESAS  DE  ALIMENTAÇÃO  E  TRANSPORTE,  NO  MONTANTE  TOTAL  DE  R$
700,00 (SETECENTOS REAIS), CONFORME PROCESSO N° 3113/2023, AO SERVIDOR
REFERENCIADO PARA PARTICIPAR DA SEMANA NACIONAL DE TRÂNSITO NA
POLÍCIA  RODOVIÁR[A  FEDERAL,  NA  CIDADE  DE  BRASÍLIA  -  DF,  NO  DIA
18/09/2023 .

•    EEGINALDO FERNANDES DA SILVA -R$700,00 (SETECENTOS REAIS).

CUMPRA-SE,

GABNETE DA PRESIDÊNCIA, 02 DE OUTUBRO DE 2023.

HJBUCADONO§TERMO§DOAm.61mF"E

J4PJ fl
Paláclo de Santana,
Av. Jamel Cecílío,  Q 50,  L 14.

Bairro Jundial, Anápolis-GO

CEP:  75.110i}30

anapolis.go.leg.br

SERVumDOEXPEOIENTE